

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9255
Fecha: 2023-08-30T18:28:57
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: CFD57431-6670-4219-BB40-0647A310C2D3
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-30T19:29:15

Receptor**Codigo** 0-123285

Nombre: RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS
RFC: RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021477	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021483	MAGNA	21.2314	LTR Litros	02	20.3738	432.56
Base	421.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.44	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021491	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.3738	407.48
Base	397.03	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	63.52	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021700	MAGNA	8.4926	LTR Litros	02	20.3738	173.03
Base	168.59	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021838	MAGNA	8.4926	LTR Litros	02	20.3738	173.03
Base	168.59	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021328	MAGNA	7.2187	LTR Litros	02	20.3738	147.07
Base	143.3	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	22.93	

Cantidad con letra

SON DOS MIL CUARENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 30 de agosto del 2023 la cantidad de 2,041.00 (SON DOS MIL CUARENTA Y UNO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,765.73
IVA \$ 275.27
Total \$ 2,041.00

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

Uq+Y/V9sck8EzttDgUxbcc1tNVfPYU/zeTJTWhUpzKoQEsdYgmmH8YKIU/i+YGWAIOXi7Pd4Tv7qLWXM9cRHFP7iDfEjTvOwONWCSmlue9Hl2YbZ99oRU25Ylj4y8jSE+9jZ2JYhER2Lrse6aj9/XAaFjzBMRK0JZgArtaKkP2azVRqrgl1eOYLb18Zokph0Jx8YEJIRBnohRiCdPxEcKZ8OEhsmndrWw0R6m4fDFpLJQk3CIWEgyBOBjGwrF4ayxBuTeQUVDupwqsfwtQmqKwEwgk97yIPIu+NNg6SEOVu+Ma+wASIVNlstiHoEJtASvYXe+21ysAoAZncLNtA==

Sello SAT

11+SviiH5GYkfDDEBYrD49VG0DMqLwOqG6fW/tqj7EESZ/wMSmiMGN/0Sr7FCTaEF1umqVfAfrN90bTX9gdj53c6MkAMaLBCStcBZBwShsASscG9eogijhWyEL6ps4VLBvmPRmUz34Oy+qbomlbqNQIYMoWsQeFSLcaSR3jqBqvPjyVQZ+QK6jC/G3eWET3WjEqVLSM73XEchDiAy+aCm+q5A/u8CyHkTYsRrSJLjrZEJaDWqu4nbGChqAFBOXwks83+SrDbliya8WahmDzsm6BUEYTW6OM0O3Dorm4vYhmBmVxydKUmypymtP7656cja6wjoKYW8FtSnnRi1ig==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|CFD57431-6670-4219-BB40-0647A310C2D3|2023-08-30T19:29:15|Uq+Y/V9sck8EzttDgUxbcc1tNViPYU/zeTjTWWhUpzKoQEsdYGmmH8YKIU/i+YGWAlOXi7Pd4Tv7qLWXM9cRHF7iDfEjTvOwONWCSmlue9HI2iYbZ99oRU25Ylj4y8jSE+9jZ2JYhER2Lrse6aj9/XAaFjzBMRK0JZgArtaKkP2azVRrgl1eOYLb18Zokph0Jx8YEJIRBnohRiCdPxEcKZ8OEhsmndrWw0R6m4fDFpLJQk3CIWEgyBOBjGwrF4ayxBuTeQUVDupwqsfwtQmqKwEwgk97yIPlu+NNg6SEOVu+Ma+wAStVNstlHoEJtASvYXe+21ysAoAZncLNtA==|00001000000504587441||